

Deloitte.



Vestre Ringgade 26, 4.
8000 Aarhus C
CVR No. 38784595

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 13.08.2025

Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS | Contents

1

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	8
Balance sheet at 31.03.2025	9
Statement of changes in equity for 2024/25	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Skovlunde Bycenter Lejl. 41 ApS
Vestre Ringgade 26, 4.
8000Aarhus C

Business Registration No.: 38784595

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.04.2024- 31.03.2025

Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma
Casper Vernooij

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a profit of DKK 6.3 million which is considered satisfactory.

This year's reporting figures compare the period 01.10.2022-31.03.2024.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 5.8 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 6.4 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 7 million which relates to change in yield used.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2022/24 DKK
Gross profit/loss		5,180,535	5,561,207
Fair value adjustments of investment property		7,000,000	(23,026,948)
Operating profit/loss		12,180,535	(17,465,741)
Other financial income		63,113	18,661
Other financial expenses	1	(3,872,604)	(5,711,543)
Profit/loss before tax		8,371,044	(23,158,623)
Tax on profit/loss for the year	2	(2,117,258)	3,967,854
Profit/loss for the year		6,253,786	(19,190,769)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		6,253,786	(19,190,769)
Proposed distribution of profit and loss		6,253,786	(19,190,769)

Balance sheet at 31.03.2025

Assets

	Notes	2024/25 DKK	2022/24 DKK
Investment property		115,000,000	108,000,000
Property, plant and equipment	3	115,000,000	108,000,000
Fixed assets		115,000,000	108,000,000
Trade receivables		133,947	41,717
Other receivables		120,460	0
Prepayments		181,211	438,830
Receivables		435,618	480,547
Cash		6,687,250	5,274,114
Current assets		7,122,868	5,754,661
Assets		122,122,868	113,754,661

Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2022/24 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		20,542,787	14,289,001
Equity		21,042,787	14,789,001
Deferred tax		5,173,079	3,649,353
Provisions		5,173,079	3,649,353
Mortgage debt		68,866,811	68,792,838
Payables to group enterprises		22,594,219	22,594,219
Non-current liabilities other than provisions	4	91,461,030	91,387,057
Deposits		1,569,453	1,611,763
Prepayments received from customers		495,853	585,871
Trade payables		56,992	267,063
Payables to group enterprises		1,483,051	296,139
Joint taxation contribution payable		495,091	504,943
Other payables		341,638	660,020
Deferred income		3,894	3,451
Current liabilities other than provisions		4,445,972	3,929,250
Liabilities other than provisions		95,907,002	95,316,307
Equity and liabilities		122,122,868	113,754,661

Contingent liabilities	6
Assets charged and collateral	7
Group relations	8

Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	14,289,001	14,789,001
Profit/loss for the year	0	6,253,786	6,253,786
Equity end of year	500,000	20,542,787	21,042,787

Notes

1 Other financial expenses

	2024/25 DKK	2022/24 DKK
Financial expenses from group enterprises	1,186,912	1,570,824
Other interest expenses	2,685,692	4,140,719
	3,872,604	5,711,543

2 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2022/24 DKK
Current tax	495,091	603,748
Change in deferred tax	1,523,726	(4,713,647)
Adjustment concerning previous years	98,441	142,045
	2,117,258	(3,967,854)

3 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	91,290,487
Cost end of year	91,290,487
Fair value adjustments beginning of year	16,709,513
Fair value adjustments for the year	7,000,000

Fair value adjustments end of year

23,709,513

Carrying amount end of year

115,000,000

The company's investment properties consists of one property with a total of 3,277 square meters in Ballerup with residential rental. The property are characterized as newly built in a developing area resulting in low vacancy and high rental potential.

The fair value of investment properties is determined on a broker's assessment on the basis of a DCF model alongside local market conditions, town planning and property repair and condition etc. The DCF model has a terminal growth equaling the inflation level.

Applied yield	4,74%
Budgeted rental income per square meters	2,032 DKK
Budget period	10 years
Budgeted vacancy	0%
Budgeted inflation	2%

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 5.8 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 6.4 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 7 million which relates to change in yield used.

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024/25 DKK	Outstanding after 5 years 2024/25 DKK
Mortgage debt	68,866,811	69,100,000
Payables to group enterprises	22,594,219	22,594,219
	91,461,030	91,694,219

5 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

7 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 115,000 thousand.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
